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K

カナパイプA型相当品
（φ300）

カナパイプA型相当品
（φ400）
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標準断面図　S=1:50

小型重力式擁壁

底打ちコンクリート

As舗装工　 表　層 ：再生密粒度 As13 t=40
　　　　　　路　盤 ：粒度調整砕石 M-30 t=100

埋戻し（良質土）

裏込材

Co取壊し

10％

掘　削

床　掘
ブロック積工

300

埋戻し(良質土)

埋戻し(良質土) 0.16

ブロック積工展開図　S=1:50

三重県認定
リサイクル製品

控35cm,裏コン10cm
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基礎工　5,000
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アスファルト舗装取壊し　W=2,800
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アスファルト舗装工　W＝2,600

数量表

名　称 単位 数　量
ブロック積工

裏 込 材

規　格 摘　要
m2

m3

天 端 工

基 礎 工

18-8-40BB
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ｍ
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天端工　S=1:20
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基礎工　S=1:20

（18-8-40BB）

数量表

規　格 単位名　称 数　量 摘　要
コンクリート 18-8-25BB m3

型　　枠 m2
0.70

1.70

数量表

名　称 規　格 単位 摘　要
m3

m2

数　量

m2
m3

コンクリート

型　　枠

均しコンクリート

均し型枠

18-8-40BB

18-8-40BB

m2床 均 し

1.05

3.70

0.72

2.00

7.20

10m当り 10m当り

(18-8-25BB,t=100)

（18-8-40BB）
裏込コンクリート

ブロック積工(控え35cm)
(三重県認定リサイクル製品)

吸出し防止材(300×300×30)
1箇所/3㎡ 水抜パイプ（VPφ50)

（t=100,18-8-25BB）
底打ちコンクリート

小型重力式擁壁

埋戻し(良質土)

天端工

裏込材(RC-40)
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標準工法図　S=1:50

855 500

コンクリート擁壁　S=1:50

数量表

名　称 規　格 単位 数　量 摘　要
コンクリート 18-8-40BB m3

型　　枠 m2

床 均 し m2

1,500

1,500

1式当り

 1.98

 5.60

 1.28
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工　法　図

管渠工①　S=1:20

管渠工②　S=1:20
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カナパイプA型相当品
（φ300）

カナパイプA型相当品
（φ400）

　0.85

数量表

名　称 規　格 単位 摘　要
m3

m2

数　量
コンクリート

型　　枠

18-8-40BB

m2基 礎 材

m2
RC-40 t=100

床 均 し

1式当り

　7.07

　3.74

　3.74
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0.02

0.70

0.70

Co取り壊し 0.03

床　　掘

埋め戻し（良質土）
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